Проект

подготовлен департаментом

образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 19.01.2010 № 130 «Об утверждении порядка реализации дополнительных мер социальной поддержки обучающимся общеобразовательных учреждений в форме обеспечения питанием».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Рубекина Елена Александровна
тел. (3462)52-53-51